
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  29/2014 
 

WÓJTA GMINY Kluczewsko 

 
 z dnia 23 maja 2014 r. 

 
 

w sprawie :  ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kluczewsko na okres    

                     zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny. 

 

 

            Na podstawie § 57 obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Kluczewsko  oraz § 15 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 kwietnia 2004 r.  

w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, 

poz. 978)  zarządza się co następuje : 

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Kluczewsku na okres zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny , stanowiącego załącznik do zarządzenia , 

który ustala zadania nie uwzględnione w czasie pokoju. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom referatów. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do utrzymania go w stałej aktualności. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2003 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia  30 grudnia 2003 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kluczewsku na okres 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

  


